
『『『『    大町出張所大町出張所大町出張所大町出張所    』』』』    
ＡＴＭＡＴＭＡＴＭＡＴＭコーナーコーナーコーナーコーナー    

廃止廃止廃止廃止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    
 

 
 平素平素平素平素はははは、、、、格別格別格別格別のごのごのごのご愛顧愛顧愛顧愛顧をををを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くおくおくおくお礼申礼申礼申礼申
しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    
    さてさてさてさて、『、『、『、『大町出張所大町出張所大町出張所大町出張所    ＡＴＭＡＴＭＡＴＭＡＴＭコーナーコーナーコーナーコーナー』』』』はははは、、、、
旧本店時代旧本店時代旧本店時代旧本店時代からからからから永永永永らくごらくごらくごらくご利用利用利用利用いただいていただいていただいていただいて
まいりましたがまいりましたがまいりましたがまいりましたが、、、、平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年９９９９月月月月３０３０３０３０日日日日
をもってをもってをもってをもって廃止廃止廃止廃止させていたださせていたださせていたださせていただききききましたましたましたました。。。。        
 おおおお客様客様客様客様ににににはははは大変大変大変大変ごごごご不便不便不便不便をおかけいたしをおかけいたしをおかけいたしをおかけいたし
ますがますがますがますが、、、、１０１０１０１０月月月月１１１１日以降日以降日以降日以降はははは最寄最寄最寄最寄りのりのりのりの当金当金当金当金
庫庫庫庫ＡＴＭＡＴＭＡＴＭＡＴＭコーナーコーナーコーナーコーナーをごをごをごをご利用利用利用利用いただきいただきいただきいただきたくたくたくたく、、、、    
何卒何卒何卒何卒ごごごご了承賜了承賜了承賜了承賜りますようおりますようおりますようおりますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げげげげ
ますますますます。。。。    
    

最寄最寄最寄最寄りのりのりのりの当金庫当金庫当金庫当金庫ＡＴＭＡＴＭＡＴＭＡＴＭコーナーコーナーコーナーコーナー        
 

●●●●    駅前支店駅前支店駅前支店駅前支店、、、、東支店東支店東支店東支店、、、、ジーズジーズジーズジーズ水沢日高水沢日高水沢日高水沢日高    

●●●●    水沢病院内水沢病院内水沢病院内水沢病院内            ((((平日平日平日平日のみのみのみのみ営業営業営業営業))))    

●●●●    奥州市役所前奥州市役所前奥州市役所前奥州市役所前((((ｶｰﾄｶｰﾄｶｰﾄｶｰﾄﾞ゙゙゙出金出金出金出金のみのみのみのみ)()()()(日曜休止日曜休止日曜休止日曜休止))))    
    
本件に関するお問い合わせ先 

水沢信用金庫事務部水沢信用金庫事務部水沢信用金庫事務部水沢信用金庫事務部    （（（（２３２３２３２３））））２５００２５００２５００２５００    


